1

                                  令和２年１月 14日

各  位

会 社 名      株式会社 エスケイジャパン

                                 代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                                 （コード番号 7608 東証 第一部）

                                  問 合 せ 先         管理部長 石井 正則

                                 （電話番号  03-6660-5005）

（開示事項の経過）子会社設立に関するお知らせ

 令和元年９月 27 日付「子会社設立に関するお知らせ」にて公表しておりました中国における子会

社設立について、設立手続きが完了致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 設立する子会社の概要

名 称 愛斯凱杰（北京）文化伝播有限公司（英字表記：SKJ BEIJING CO.,LTD.）

本社所在地 北京市朝陽区東三環中路乙 10号第 22階 08B号

代 表 者 八百 博徳

事 業 内 容 玩具の企画・販売及び輸出入

資 本 金 4,500,000元（約 70百万円）

設 立 年 月 令和２年１月６日

出 資 比 率 株式会社エスケイジャパン 100％

２． 今後の見通し

本件による当社の令和２年２月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える

影響が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上